

Par Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda līdzekļiem realizētie projekti pagastos 2015. gadā

Pagasts	Projekta nosaukums	Aktivitātes	Vides aizsardzības fonda finansējums (EUR)
Bērzgales	Meirānu ezera bioloģiskās daudzveidības saglabāšana un aizsardzība	Tika ielaisti zandartu mazuļi Meirānu ezerā.	762,30 (līdzfinansējums Latvijas Zivju fonda projektam)
	Dzīvosim un strādāsim skaistā, sakoptā vidē	Tika izcirsti vecie un bīstamie koki Bērzgales kapsētā, „Pussaliņā” tika atjaunoti skatītāju soli, šūpoles un atjaunota laipa Micānu ezerā.	2951,70
Ilzeskalna	Ilzeskalna ciemata centra labiekārtošana	Tika iztīrīts un paplašināts parka diķis Ilzeskalna ciemata centrā, veikta apzaļumošana, uzstādīti atpūtas soli un atkritumu urnas.	3819,00
Stružānu	Stružānu pagasta pludmales labiekārtošana	Tika veikti pludmalei piegulošo notekslūžu un to krasta remontdarbi un Stružānu ezera pludmales daļas krasta tīrīšana, planēšana, izgatavota pontona laipa 7 m.	2562,00
Gaigalavas	Gaigalavas un Stružānu ciema centra teritorijas labiekārtošana	Tika veikta teritoriju bruģēšana.	7036,00
Rikavas	Labiekārtošanas darbi Rikavas ciemā	Tika uzstādīti 20 soli, 10 atkritumu urnas, iestādīti košumkrūmi.	3839,00
Ozolmuižas	Ozolmuižas ciema centra diķa labiekārtošanas darbi	Tika ierīkota strūklaka ciema centra diķim un veikta apzaļumošana.	4039,00
Ozolaines	Laizānu parka teritorijas revitalizācija	Tika veikts parka labiekārtojums (teritorijas līdzināšana, augsnes kārtas noņemšana, grunts pamatnes sagatavošana), esošo diķu tīrīšana, zāliena atjaunošana, izbūvēta lapene, 2 tiltiņi, āra mācību klase.	8315,00

Silmalas	Tiskādu ezera pludmales labiekārtošana	Tika attīrīta krastmala no niedrēm 450 m ² platībā, izbūvēta nojume un uzstādīti 2 galdi ar soliem, ierīkota ugunsкура vieta, bērnu rotaļu laukums ar šūpolēm un kalniņu, uzstādītas 2 ģērbtuves, 12 soliņi un 4 atkritumu urnas, izveidots gājēju celiņš līdz pludmalei 142 m ² , ierīkota laipa 14 m garumā.	17 011,00
Feimaņu	Apkārtojās vides izzināšanas procesa pilnveidošana	Pie Feimaņu pamatskolas tika ierīkota koka nojume – lapene, uzstādīti parka soli ar atzveltni un atkritumu urna.	3940,97
Mākoņkalna	Lipušku ciemata labiekārtošana	Pie Brīvā laika pavadīšanas centra tika izveidots laukums ar segumu, kurā āra apstākļos varēs notiks dažādas aktivitātes, tika uzstādīti 2 metāla/koka soli, 2 koka galdi ar soliem un 4 betona puķu kastes.	3675,00
Kaunatas	Zaļais krasts	Tika veikta Kaunatas ciema dīķa tīrīšana, krastu nostiprināšana, nobetonēta un nobruģēta josla, uzstādīts koka tiltiņš, veikta apzaļumošana.	7330,86
Pušas	Pušas pagasta publiskās pludmales labiekārtošanas darbi	Tika veikta pludmales smilšu kārtas paaugstināšana ar jaunu smilšu uzbēršanu, uzstādīta jauna ģērbtuve, trīs informatīvie stendi, 12 bojās un biotualete.	3478,00
Nautrēnu	Rogovkas ciema labiekārtošana un bīstamo koku izzāģēšana kapsētās	Tika labiekārtota atpūtas vieta skolas piegulošajā teritorijā - iekārtota ugunsкура vieta un ap to izvietoti soli, veikti bruģēšanas darbi, atkritumu konteineru uzstādīšana un bīstamo koku izzāģēšana kapsētās.	7247,00
Griškānu	Griškānu pagasta pirmsskolas iestādes teritorijas labiekārtošana	Tika sakopta un apzaļumota Griškānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes teritorija, veikti labiekārtošanas darbi – atjaunots celiņu segums un peldbaseins ar strūklaku.	12 685,00
Čornajas	Teritorijas labiekārtošana Vagaļu ciemā	Tika izremontētas pazemes satekas un kolektori, savākti atkritumi un likvidēta nelikumīga izgāztuve.	7332,60
Nagļu	Ērti, droši un skaisti	Pie Nagļu pagasta pārvaldes ēkas tika nomainīts vecais segums pret bruģi, uzstādīti soliņi un iestādīti rododendri.	3537,00

Dricānu	Dricānu pagasta dīķa labiekārtošana	Tika izveidota gājēju ietve, izveidots bruģēts laukums, kas paredzēts nojumes un galda ar soliņiem uzstādīšanai, uzstādīta tualete, uzstādītas 2 ģērbtuves un 3 atkritumu urnas, uzstādīti 3 apgaismes stabi un veikta zālāja atjaunošana.	7090,00
Lūznavas	Lūznavas muižas parka divu dīķu un tiem piegulošo teritoriju apsaimniekošana	Tika veikti dīķu dambju remontdarbi, niedru pļaušana, izvākšana, sakraušana kaudzē.	7055,00
Lendžu	Lendžu pagasta Lendžu ciema brīvdabas estrādes laukuma drenāžas sistēmas remonts	Tika veikti drenāžas sistēmas remonta darbi.	3779,00
Audriņu	Audriņu pamatskolas dīķa labiekārtošana, 2.posms	Tika veikta teritorijas planēšana, stādījumu un zāliena ierīkošana, pludmales aprīkojuma uzstādīšana (ģērbtuve un tualete), pļavas planēšana un zālāja laukuma ierīkošana.	6526,00
	Atkritumu apsaimniekošana Puderovas kapsētā	Tika ierīkots atkritumu laukums un ierīkotas labierīcības.	766,00
	Atkritumu apsaimniekošana Audriņu ciemā	Ciema teritorijā tika uzstādītas atkritumu urnas.	704,22
	Atkritumu apsaimniekošana Krupu (Mežāru) ciemā	Tika likvidēta nelegāla atkritumu izgāztuve, izvedot atkritumus uz Križevnieku poligonu.	882,78

Sīkāku informāciju par šo projektu realizāciju ikviens interesents var saņemt pagasta pārvaldē.

Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste, 646 07185